IES Expedidora: Faculdade de Educagdo Sao Luis - FESL - Cédigo e-MEC: 517
IES Registradora: Universidade de Taubaté - UNITAU - Cédigo e-MEC: 665

Cinthia Beatriz Oliveira Santariosi
Fabio Luis Trindade Pires

Marlon Saleh Lourenco dos Santos
Sarah Caroline Marchi

Adrieli Aparecida Pinho Mascagni
Ariane Assine

Evellyn Salada

Francielly Macario dos Santos
Gustavo Henrique Cassiano Pires
Noemi Mirian Liquita de Oliveira
Sarah Caroline da Silva

Franciela Cristina Gallo

Paulo Eduardo Zabaglia

Thais Pinho Caetano

Vanderlan Costa Soares

Vinicio Francisco Alves Feitosa
Alexandre Vecchi Caetano

Ana Beatriz da Silva

Isabela Carmelita de Aguiar
Isabela Rossani dos Santos
Mahara Setulin

Marco Aurelio Vrech

Rosirani Amaura Rodrigues
Andre Luis Jesus da Silva

Antonio André Pereira da Silva
Breno Enoki Elisio

Bruna Soares Martins

Caique Takahashi Mizumukai Dezorzi
Daniel Bragiola Ruiz

Deise Cavalcante Machado
Evelyn Priscila de Souza Silva
Felipe Dionizio Alves Graga

Flavia Cristina de Farias Custédio Garcia
Gabriela Pereira Bianchi

Haroldo Aparecido Arantes

fris Caroline Peres Ribeiro
Isadora Magalhdes Teixeira

Katia Aparecida Costa

Leonardo Nacata Garcia

Luana Aparecida Rogério
Marcelo de Carvalho Ruy
Nathalia Monteiro Cornelian

Rita de Cassia Aparecida de Oliveira Araujo

Ana Carolina Peterossi
Ana Carolina Spada
Beatriz Akemi Seno Matayoshi

905.118
142.428
885.718
593.448
729.548
756.988
821.108
975.758
624.498
311.168
600.768
138.788
415.548
321.898
486.526
524.388
809.008
113.318
876.088
604.028
580.328
536.428
658.166
909.028
905.278
257.628
220.718
341.288
760.698
994.928
660.188
023.858
458.338
211.078
627.078
701.828
118.728
363.738
687.588
752.548
061.438
734.398
613.488
010.108
803.498
604.138

DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO DOU

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC N2 1.095 de 25 de outubro de 2018/ DOU 26 de outubro de 2018. A Faculdade de Educacdo Sdo Luis de Jaboticabal - FESL mantida pela Associacdo Jaboticabalense de Educacdo e Cultura sob CNPJ
45.337.425/0001-29 com sede na cidade de Jaboticabal - SP, na Rua Floriano Peixoto, N2 839/873, Centro, por meio do presente ato tornar publico o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2022/2.

Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administra¢do (Bacharelado) Céd. 37789

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cdad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cdad.
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cdad.

1257738
1257738
1257738
1257738
1257738
1257738
1257738

Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704

Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cad.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod.
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod.

1180712
1180712
1180712
1180712
1180712
1180712
1180712

Direito (Bacharelado) Coéd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Coéd. 21095
Direito (Bacharelado) Coéd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Coéd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Cod. 21095

Enfermagem (Bacharelado) C4d. 50526
Enfermagem (Bacharelado) C4d. 50526
Enfermagem (Bacharelado) Céd. 50526

03/02/2014
01/08/2016
04/02/2019
05/02/2018
06/02/2017
04/02/2019
01/02/2016
04/02/2019
06/02/2017
04/02/2019
04/02/2019
04/02/2013
01/08/2015
06/02/2006
04/02/2013
05/02/2007
04/02/2019
04/02/2019
01/08/2018
04/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
06/02/2017
01/02/2016
01/02/2016
04/02/2013
01/02/2016
06/02/2017
06/02/2017
05/02/2018
06/02/2017
06/02/2012
05/02/2018
01/08/2012
05/02/2018
06/02/2017
01/08/2016
06/02/2012
03/02/2014
01/08/2016
01/02/2016
04/02/2013
04/02/2019
04/02/2019
05/02/2018

16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
02/09/2022
16/12/2022
02/09/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
02/09/2022
02/09/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022

02/08/2023
14/12/2023
01/06/2023
14/04/2023
15/06/2023
22/02/2024
28/02/2024
05/02/2024
16/02/2024
14/03/2024
24/02/2023
12/01/2024
14/04/2023
07/08/2023
05/02/2024
12/01/2024
12/05/2023
02/04/2024
22/02/2024
21/11/2023
01/06/2023
06/12/2023
05/02/2024
13/12/2023
06/12/2023
05/02/2024
14/03/2024
21/11/2023
06/12/2023
12/01/2024
28/02/2024
07/06/2023
02/08/2023
16/02/2024
22/02/2024
14/07/2023
05/01/2024
15/04/2024
02/08/2023
25/10/2023
06/12/2023
05/02/2024
25/10/2023
10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023

23/08/2023
17/01/2024
28/06/2023
25/04/2023
28/06/2023
07/03/2024
07/03/2024
21/02/2024
07/03/2024
22/04/2024
03/03/2023
31/01/2024
25/04/2023
23/08/2023
21/02/2024
31/01/2024
16/05/2023
22/04/2024
07/03/2024
23/11/2023
28/06/2023
11/12/2023
21/02/2024
17/01/2024
11/12/2023
21/02/2024
22/04/2024
23/11/2023
11/12/2023
31/01/2024
07/03/2024
28/06/2023
23/08/2023
07/03/2024
07/03/2024
20/07/2023
31/01/2024
22/04/2024
25/08/2023
01/11/2023
11/12/2023
21/02/2024
01/11/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023

52706
56012
50776
49646
50784
57307
57313
56668
57301
58188
48813
56393
49645
52712
56672
56394
49969
58202
57308
55420
50775
55674
56669
56010
55675
56670
58189
55421
55676
56392
57314
50779
52707
57302
57309
51364
56383
58207
52867
54893
55677
56671
54894
52714
52715
52716

31/08/2023
19/02/2024
07/07/2023
25/05/2023
07/07/2023
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
03/06/2024
13/03/2023
19/02/2024
25/05/2023
31/08/2023
21/03/2024
19/02/2024
25/05/2023
03/06/2024
21/03/2024
27/12/2023
07/07/2023
27/12/2023
21/03/2024
19/02/2024
27/12/2023
21/03/2024
03/06/2024
27/12/2023
27/12/2023
19/02/2024
21/03/2024
07/07/2023
31/08/2023
21/03/2024
21/03/2024
31/08/2023
19/02/2024
03/06/2024
31/08/2023
20/11/2023
27/12/2023
21/03/2024
20/11/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023



Beatriz Ketillim Sinibaldi

Bruna Ribeiro Vieira

Daniela Alves Nanzere

Flaviane da Silva

Franciele Savaroli

Jeferson Amorim Messias

Jucara Cerqueira Santos de Oliveira
Maiara Gongalves Trindade
Matheus Escobar

Natadlia Cristina Correia dos Santos Farias
Silzen Carla Silva e Souza

Talita Pereira da Silva

Thayna Albaneze da Silva

Yasmin Tatiane de Matos Moreira
André Luis Pontes Cambra
Daniela Siqueira Justo

Jerdeson Santana Araujo

Robson Adriel Porto

Wesley Cabral

Adriana Araujo Damaceno
Simone Ozeias Rodrigues da Silva
Beatriz Gomes Silvestroni

Maria Vitoria dos Santos

Daiani Cristina de Oliveira Domingos
Veronica Rodrigues de Araujo
Ana Clara Custédio da Cunha

Ana Julia Macedo de Lucca
Caroline Hernandes

Emanuele Naira Alvarenga Guerreiro
Ester Leme Malaguti

Izabela da Silva

Jennifer Grazielle da Silva

Kelly Nunes de Souza

Lais Vitdria da Silva

Lalesca Roberta dos Santos Souza
Laura da Silva Faccini

Lizandra da Silva Pereira

Maria Stefani Pereira da Silva
Mariana da Silva Colozi

Natalie Vitoria Malagogim

Priscila Piva Urral

Ricardo Augusto de Lima Fenerich
Sara Aparecida Brito Ruiz
Taislaine Dias de Souza Leite
Vitdria Vieira Alves Belchior
Danilo Henrique Marcari

Dilmara Pereira Ferreira de Lima
Fabio Nogueira de Oliveira
Fabricio Willian Vizicato

Gabriel Francisco de Carvalho
Luis Henrique da Silva Leite
Ricardo de Jesus Catani

Victor Fidelix Morgado

Ygor Otavio Marciano da Silva

411.048
633.488
529.798
488.568
672.288
776.058
160.918
841.488
366.848
811.528
057.858
560.158
147.908
976.518
057.758
788.798
158.286
427.338
754.028
203.768
768.388
564.678
355.498
796.008
046.848
755.098
217.328
178.248
431.978
580.158
177.298
439.808
029.298
056.348
350.438
248.398
684.078
602.938
937.088
074.448
487.268
128.588
603.498
527.408
139.318
285.928
077.788
066.668
051.938
428.828
898.609
096.808
127.318
814.428

Enfermagem (Bacharelado) Cdad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdad.
Enfermagem (Bacharelado) Cad.
Enfermagem (Bacharelado) Cad.
Enfermagem (Bacharelado) Cad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdéd.
Enfermagem (Bacharelado) Cdéd.
Enfermagem (Bacharelado) Céd.
Enfermagem (Bacharelado) Cad.
Enfermagem (Bacharelado) Cad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdad.
Enfermagem (Bacharelado) Cdéd.
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Engenharia de Producdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331

50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526
50526

Historia (Licenciatura) Cod. 54884
Historia (Licenciatura) Cod. 54884

Letras - Portugués e Inglés (Licenciatura) Cod. 22379
Matematica (Licenciatura) Céd.

46894

Nutrigcdo (Bacharelado) Céd. 1364350
Nutricdo (Bacharelado) Cod. 1364350

Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cdd.
Pedagogia (Licenciatura) Cdd.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cdd.
Pedagogia (Licenciatura) Céd.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cdd.
Pedagogia (Licenciatura) Céd.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Pedagogia (Licenciatura) Cad.
Sistema de Informagdo (Bacharelado
Sistema de Informagdo (Bacharelado
Sistema de Informagdo (Bacharelado
Sistema de Informacdo (Bacharelado
Sistema de Informacdo (Bacharelado
Sistema de Informacdo (Bacharelado
Sistema de Informacdo (Bacharelado
Sistema de Informagdo (Bacharelado
Sistema de Informagdo (Bacharelado

10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
10462
) Cod. 46892
) Cod. 46892
) Cod. 46892
) Cod. 46892
) Cod. 46892
) Céd. 46892
) Cod. 46892
) Cod. 46892
) Cod. 46892

05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
01/08/2011
01/08/2013
05/02/2018
06/02/2017
31/07/2017
05/02/2018
05/02/2018
06/02/2017
05/02/2018
06/02/2017
05/02/2018
06/02/2017
01/08/2016
04/02/2013
01/02/2016
01/08/2018
05/02/2018
04/02/2019
04/02/2019
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
04/02/2019
03/02/2020
06/02/2017
03/02/2020
26/01/2015
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
06/02/2006
03/02/2020
06/02/2017
07/02/2011
03/02/2020
04/02/2019
01/02/2022
01/08/2018
03/08/2020
04/02/2019
04/02/2019
02/08/2021
04/02/2019
01/02/2016

16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
07/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
02/09/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022

10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
12/05/2023
10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
07/07/2023
10/08/2023
14/07/2023
10/08/2023
14/03/2024
27/09/2023
05/01/2024
14/03/2024
05/12/2023
27/09/2023
05/02/2024
05/12/2023
05/12/2023
14/03/2024
07/08/2023
14/03/2024
21/11/2023
22/11/2023
05/12/2023
13/12/2023
07/11/2023
05/02/2024
22/02/2024
28/02/2024
20/09/2023
05/12/2023
15/04/2024
05/12/2023
27/09/2023
14/07/2023
30/08/2023
07/08/2023
12/01/2024
11/09/2023
05/02/2024
07/07/2023
30/08/2023
13/12/2023
02/08/2023
25/10/2023
16/02/2024
07/08/2023
22/08/2023
27/09/2023

23/08/2023
25/08/2023
23/08/2023
16/05/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
25/08/2023
20/07/2023
23/08/2023
20/07/2023
23/08/2023
22/04/2024
03/10/2023
31/01/2024
22/04/2024
11/12/2023
03/10/2023
21/02/2024
11/12/2023
11/12/2023
22/04/2024
23/08/2023
22/04/2024
23/11/2023
23/11/2023
11/12/2023
17/01/2024
13/11/2023
21/02/2024
07/03/2024
07/03/2024
03/10/2023
11/12/2023
22/04/2024
11/12/2023
03/10/2023
20/07/2023
31/08/2023
23/08/2023
31/01/2024
03/10/2023
21/02/2024
20/07/2023
31/08/2023
17/01/2024
23/08/2023
01/11/2023
07/03/2024
23/08/2023
23/08/2023
03/10/2023

52717
52868
52718
49970
52719
52721
52722
52723
52724
52869
51362
52720
51365
52725
58190
54009
56384
58191
55666
54010
56673
55667
55668
58192
52710
58193
55422
55430
55669
56011
55208
56674
57310
57315
54006
55670
58208
55671
54011
51366
53105
52713
56397
53998
56675
51361
53104
56014
52708
54895
57303
52711
52728
54014

31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
25/05/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
03/06/2024
19/10/2023
19/02/2024
03/06/2024
27/12/2023
19/10/2023
21/03/2024
27/12/2023
27/12/2023
03/06/2024
31/08/2023
03/06/2024
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
19/02/2024
20/11/2023
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
19/10/2023
27/12/2023
03/06/2024
27/12/2023
19/10/2023
31/08/2023
19/10/2023
31/08/2023
19/02/2024
19/10/2023
21/03/2024
31/08/2023
19/10/2023
19/02/2024
31/08/2023
20/11/2023
21/03/2024
31/08/2023
31/08/2023
19/10/2023



